
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230519       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 160502_2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: URUMAJO HOTEL LTDA

OBJETO......................: Contratação de serviços de hotelaria, para atender as demandas da Prefeitura 
Municipal de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0301.041230016.2.011 Manutenção da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de 
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.80, no valor de R$ 55.000,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Junho de 2023 a 07 de Junho de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Junho de 2023

_______________________________________________________________________________________________
PRAÇA SÃO MIGUEL, 60


